sense menyscabar la correcta execució dels treballs i una correcta assignació dels 

recursos públics proporcionals a la finalitat requerida. 

5.- Pressupost base de licitació i Valor estimat del contracte 

- Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació del contracte, és de 75.458,78 € (SETANTA-CINC MIL 

QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS) IVA inclòs.  

Aquest import s’ha desglossat en percentatges per a les despeses directes, 

despeses indirectes i el benefici industrial. 

- PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL  - 52.405,57 € 

- DESPESES GENERALS (13 %) - 6.812,72 €